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RANDONNEUR

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX
600 DES VOLCANS 2025

FEUILLE DE ROUTE

Nom du parcours : BRM 600 DES VOLCANS N° homologation : 2025 IF 14
Société organisatrice : Audax Club Parisien Egge 750128

Nom du responsable :

Elisabeth Lavaill

Brevet ;ie 600 km

Tél: 06 28 95 05 41
Mail : elisabeth.lavaill@orange.fr Date: samedi 28 juin 2025
Lieu de départ : "Look Store" 41 Bd C.Dagonneau - Varennes Vauzelles 'Z%l:)r;?,e 04:00
LOCALITES Route KM KM NOTES
PARTIE TOTALI
Varennes-Vauzelles D907 0,0 départ entre 4h et 5h
a droite rue André Desvignes 0,4 0,4
a droite D167 0,6 1,0
Fourchambault Bd Boigues 5,0 6,0
Fourchambault a droite D40 1,5 7,5
Pont sur la Loire prendre a gauche levée des Joigneaux 1,5 9,0
a gauche D45 2,5 11,5
Apremont sur Allier D45 10,5 22,0
Neuvy le Barrois D41 5,0 27,0
Sancoins D951 10,5 37,5
La pointe a gauche D40 1,5 39,0
Lurcy-Levis D978A 10,5 49,5
a gauche D3 2,0 51,5
Rozieres a droite 7,0 58,5
La Tilerie D128 5,0 63,5
Saint Pardoux D428 1,0 64,5
Theneuille D57 4,0 68,5
a gauche D16 11,5 80,0
Cosne d'Allier D16 2,5 82,5
a gauche D590 2,0 84,5
Murat D543 10,5 95,0
Chappes D68 2,0 97,0
Montmarault D68 8,0 105,0
a droite D118 puis D284 15,0 120,0
Lalizolle D998 11,0 131,0
Ebreuil D915 10,0 141,0 POINTAGE N°1
Le Pont de Menat D109 18,0 159,0
Chateauneuf-les-Bains D231 12,0 171,0
a droite en épingle D227 1,0 172,0
St-Gervais-d'Auvergne D523 7,0 179,0
Sauret-Besserve D513 5,0 184,0
Viaduc des Fades D62 7,0 191,0
Les Ancizes 7,0 198,0 POINTAGE N°2
St-Jacques-d'Ambur 7,5 205,5
a gauche D80 14,0 219,5
Gelles D134 puis D567 4,0 223,5
Monges a droite D8O 7,0 230,5
Rochefort-Montagne D80A 9,5 240,0
Col de Guery D983 puis D996 9,5 249,5
Mont-Dore D36 9,5 259,0 POINTAGE N°3
Col de la Croix St Robert D36 5,5 264,5
Besse en Chandesse D36 19,5 284,0
Compains D26 11,0 295,0
Espinchal D625 puis D537 8,0 303,0
Col de Montgreleix D636 7,0 310,0 POINTAGE N°4 (selfie)
a gauche en épingle D36 3,0 313,0
Boutaresse D721 10,0 323,0
St-Alyre-és-Montagne D142 puis D126 6,0 329,0
la Cabane D32 3,0 332,0
Vodable 18,0 350,0
Issoire D713 11,0 361,0 POINTAGE N°5 - Hotel Ostalou
Champeix D28 17,0 378,0
Aydat D90 puis D788 puis D5 22,0 400,0
a gauche D778 puis D52 13,0 413,0
Col de la Moreno 6,0 419,0
Ceyssat D52 11,0 424,0 POINTAGE N°6
Chatel-Guyon D78 31,0 455,0
St-Agoulin D22 22,0 477,0
St Priest d'Andelot 4,0 481,0
Gannat D37 6,0 487,0
St Pourcain sur Sioule D415 28,0 515,0 POINTAGE N°7
Cressanges D18 20,0 535,0
Bourbon I'Archambault D1 puis D13 22,0 557,0
Le Veurdre D13 puis D101 20,0 577,0
Pont sur 'Allier a gauche D134 2,0 579,0
a droite D149 16,0 595,0
Challuy a droite prendre la D976 10,0 |[605,0
a gauche D907 1,5 606,5
Nevers Le Café Vélo 7 place Mosse 2,5 609,0 ARRIVEE jusqu'a 20h dimanche 30

Parcours GPX: https://www.openrunner.com/route-details/19329775 et https://www.openrunner.com/route-details/19329784



mailto:elisabeth.lavaill@orange.fr

